
  
РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ КОМУНАЛНОГ ИНСПЕКТОРА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ АДА ............

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ  КОМУНАЛНОГ -  
ГРАЂЕВИНСКОГ  ИНСПЕКТОРА ОПШТИНСКЕ  
УПРАВЕ ОПШТИНЕ АДА .......................................

СТРАНА:

...3

...3

85./

86./

САДРЖАЈ : TARTALOM:
  
VÉGZÉS
AZ ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA 
KOMMUNÁLIS FELÜGYELŐJÉNEK 
FELMENTÉSÉRŐL ....................................................

VÉGZÉS
AZ ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA 
KOMMUNÁLIS ÉS ÉPÍTÉSI FELÜGYELŐJÉNEK 
FELMENTÉSÉRŐL ....................................................

OLDAL:

...3

..3

85./

86./

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XL .                           16.10.2007.   БРОЈ 14
XL. ÉVFOLYAM                           2007.10.16.   14. SZÁM 



“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА”
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.yu   web: www.ada.org.yu
Уређује  Редакциони одбор. Главни и одговорни уредник Снежана Мишовић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-807741-62 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.yu    web: www.ada.org.yu
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Fő és a felelős szerkesztő Snežana Mišović.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-807741-62 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
14. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

16.10.2007.
2007.10.16.

85./

86./

Ada Község Közigazgatási Hivataláról szóló határozat 52. 
szakasza alapján (Ada Község Hivatalos Lapja, 24/2004 
és 18/2006 szám) Ada Község Közigazgatási Hivatalának 
Vezetője meghozza a

VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA 

KOMMUNÁLIS FELÜGYELŐJÉNEK 
FELMENTÉSÉRŐL

I.
KOLLÁR ANDRÁS adai építészmérnököt, Ada Község 
Közigazgatási Hivatalának Vezetője 2007. október 14-i 
keltezéssel felmenti a kommunális felügyelői teendők végzése 
alól.

II.
A jelen végzést Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA
Szám: 02-20/2007-03 Hodik Nándor s. k.
Ada, 2007. 10. 14.  Ada KKH VEZETŐJE

На основу члана  52. Одлуке о општинској управи општине 
Ада («Службени лист општине Ада», број 24/2004 и 
18/2006), 
Начелник општинске управе општине Ада доноси 

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ КОМУНАЛНОГ ИНСПЕКТОРА 

ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ АДА

I.
КОЛАР АНДРАШ,  грађевински  инжењер  из Аде, 
разрешава се дужности  Комуналног инспектора  
Општинске управе општине Ада, са  даном  14. октобра  
2007. године.   

II.
Ово Решење се објављује у «Службеном листу општине 
Ада».

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКА УПРАВА АДА
Број: 02-20/2007-03 НАЧЕЛНИК, 
Ада, 14.10. 2007. Ходик Нандор, с.р.

Ada Község Közigazgatási Hivataláról szóló határozat 52. 
szakasza alapján (Ada Község Hivatalos Lapja, 24/2004 
és 18/2006 szám) Ada Község Közigazgatási Hivatalának 
Vezetője meghozza a

VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA 
KOMMUNÁLIS ÉS ÉPÍTÉSI FELÜGYELŐJÉNEK 

FELMENTÉSÉRŐL

I.
KOLLÁR ANDRÁS adai építészmérnököt, Ada Község 
Közigazgatási Hivatalának Vezetője 2007. október 15-től 
kezdődően fél munkaidővel Ada Község Közigazgatási 
Hivatalának kommunális felügyelőjévé, fél munkaidővel pedig 
Ada Község Közigazgatási Hivatalának építési felügyelőjévé 
nevezi ki.

II.
A jelen végzést Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZIGAZGATÁSI HIVATALA
Szám: 02-21/2007-03 Hodik Nándor s. k.
Ada, 2007. 10. 15.  Ada KKH VEZETŐJE

На основу члана 52. Одлуке о општинској управи општине 
Ада («Службени лист општине Ада», број 24/2004 и 
18/2006), 
Начелник општинске управе општине Ада доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ  КОМУНАЛНОГ -  

ГРАЂЕВИНСКОГ  ИНСПЕКТОРА ОПШТИНСКЕ  
УПРАВЕ ОПШТИНЕ АДА

I.
Колар Андраш, грађевински инжењер из Аде, поставља 
се за Комуналnog инспектора Општинске управе 
општине Ада са половином од пуног радног времена и 
за  Грађевинског инспектора  Општинске управе општине 
Ада са половином од пуног радног времена, почев од 15. 
октобра 2007. године.

II.
Ово Решење се објављује у «Службеном листу општине 
Ада».

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКА УПРАВА АДА
Број: 02-21/2007-03 НАЧЕЛНИК,
Ада, 15. 10. 2007. Ходик Нандор, с.р.


